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I 1.552,97 1.242,38 2.795,35
Li%'\éf,\%f REG’ISTRO : i 1.615,10 1.292,08 2.907,18
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
INSTITUTO DE GESTAO PREVIDENCIARIA DO ESTADO DO PARA - IGEPREV
TABELA DE REMUNERAGCAO ABRIL - 2015
LOTERIA DO ESTADO DO PARA - LOTERPA - EXTINGAO

CH: 30 HORAS

IASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE DE SERVICOS LOTERICOS

MOTORISTA

AUX. SERVICOS OPERACIONAIS

JAUXILIAR OPERACIONAL

II

111

11

11

930,40
930,40
930,40
930,40
930,40
891,57
891,57
788,00

788,00

930,40
930,40
930,40
930,40
930,40
891,57
891,57
788,00

788,00

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

INSTITUTO DE GESTAO PREVIDENCIARIA DO ESTADO DO PARA - IGEPREV
TABELA DE REMUNERAGAO ABRIL - 2015

LOTERIA DO ESTADO DO PARA - LOTERPA - EXTINGAO

CH: 30 HORAS
’ VENCTO | G.E.
CARGOS NIVEL REM.TOTAL H
80%
TECNICO DE ADMINISTRAGCAO E FINANGAS | I 1.515,30 1.212,24 | 2.727,54
TECNICO EM SERVICOS LOTERICOS 11 1.515,30 1.212,24 | 2.727,54 -
TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA 111 1.515,30 1.212,24 | 2.727,54 -
I 930,40 930,40 -
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I 930,40 930,40 |
111 930,40 930,40
ASSISTENTE DE SERVICOS LOTERICOS v 930,40 930,40 -
Vv 930,40 930,40 -
I 891,57 891,57 -
MOTORISTA T
11 891,57 891,57
AUX. SERVICOS OPERACIONAIS I 788,00 788,00 -
AUXILIAR OPERACIONAL 11 788,00 788,00 -

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

INSTITUTO DE GESTAO PREVIDENCIARIA DO ESTADO DO PARA - IGEPREV
TABELA DE REMUNERAGAO ABRIL - 2015
SUPERINTENDENCIA DO SISTEMA PENAL DO ESTADO DO PARA - SUSIPE

CH: 30 HORAS

CARGOS

NIVEL

[TECNICO EM SERVICOS LOTERICOS

TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA

TECNICO DE ADMINISTRACAO E FINANGAS|I

11

111

VENCTO G.E.
REM.TOTAL H
80%
1.515,30 1.212,24 [2.727,54
1.515,30 1.212,24 [2.727,54
1.515,30 1.212,24 [2.727,54

CARGOS

VENCTO

RISC. DE

G-E. VIDA

80% 60%

REM. TOTAL

TECNICO EM GESTAO PENITENCIARIA EM:
- Ciéncia Sociais

- Educagdo Artistica
- Enfermagem

- Farméacia

- Medicina

- Nutrigdo

- Odontologia

- Pedagogia

- Psicologia

- Servigo Social

- Terapia Ocupacional

1.515,30

1.212,24 909,18

3.636,72




